[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	020
	 г.

	№
	614

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы Октябрьского района

В соответствии со статьей 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Октябрьского района:

- от 19.03.2008 № 356 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом и осуществлением муниципальных заимствований в Октябрьском районе»;
- от 20.02.2014 № 459 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 19.03.2008 № 356 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом и осуществлением муниципальных заимствований в Октябрьском районе»».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.
Председатель Думы Октябрьского района

Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района

А.П. Куташова
	29.12.2020
	№
	614
	«Д-5»